
合计 747.62 472.43 275.19

广州市增城区高级中学 747.62 472.43 275.19

项目支出绩效目标表（含转移支付项目）
部门名称：广州市增城区教育局 单位：万元

项目名称（资金使用单位） 总计 财政拨款

    高中免费教育补助经费--书费

    增城区公办学校（幼儿园）安
保服务经费

    寄宿制学校学生宿舍水电费、
管理费、维修费等

    普通高中学校非免费学生学杂
费

    生均学校公用经费-高中

59.62

11.00

212.68

62.51

401.81

59.62

11.00

401.81

财政专户拨款

212.68

62.51

其他资金 绩效目标

保证学校正常运转、教学活动，保证学生的课本、教辅
资料及图书等的支出。

根据每年的实际情况确定安保服务人数，按流程完成学
校安保服务采购，按时完成安保服务经费的相关支付，
保障学校的正常运转及校园的安全管理。

用于支付内宿生管理费支出、水电、维修，物业管理，
保证学生宿舍管理的正常开支和为学生提供优质的服务
。

保证学校正常运转、教学活动和与教学有关的后勤服务
等方面支出的费用。

本项目用于学校日常办学开支，保障师生各项教育教学
活动正常开展。

绩效指标

1、1-产出指标,11-数量指标,完成率；实施周期指标值:完成学生课本费
、教辅资料费的支出,年度指标值:完成学生课本费、教辅资料费的支
出;,2、2-效益指标,22-社会效益,提高学校教育质量；实施周期指标值:
学校教学质量提高,年度指标值:学校教学质量提高;,3、1-产出指标,12-
质量指标,学校教育教学质量和服务水平；实施周期指标值:保障学校教育
教学工作正常开展,年度指标值:保障学校教育教学工作正常开展;

1、2-效益指标,22-社会效益,校园安全调度；实施周期指标值:保障校园
安保工作正常开展,年度指标值:保障校园安保工作正常开展;,2、2-效益
指标,22-社会效益,中小学校园校舍安全；实施周期指标值:确保校园安
全，安全事故发生率为0,年度指标值:确保校园安全，安全事故发生率为
0;,3、1-产出指标,13-时效指标,项目按时完成率；实施周期指标值:及时
支付安保费用，确保学校安保工作正常开展,年度指标值:及时支付安保费
用，确保学校安保工作正常开展;

1、1-产出指标,13-时效指标,项目实施时效性；实施周期指标值:每月及
时支付水电费、物业管理费,年度指标值:每月及时支付水电费、物业管理
费;,2、2-效益指标,22-社会效益,中小学校园校舍安全；实施周期指标
值:对宿舍安全进行定期维护,年度指标值:对宿舍安全进行定期维护;,3、
3-满意度指标,31-服务对象满意度,师生满意度；实施周期指标值:学生对
宿舍生活环境基本满意,年度指标值:学生对宿舍生活环境基本满意;

1、2-效益指标,22-社会效益,中小学校园校舍安全；实施周期指标值:保
障校园安全,年度指标值:保障校园安全;,2、1-产出指标,13-时效指标,完
成年度学习任务；实施周期指标值:确保教师全员参加培训，完成继续教
育,年度指标值:确保教师全员参加培训，完成继续教育;,3、2-效益指
标,22-社会效益,提高学校教育质量；实施周期指标值:提高教育教学质
量,年度指标值:提高教育教学质量;

1、2-效益指标,22-社会效益,保障正常教学需求；实施周期指标值:得到
保障,年度指标值:得到保障;,2、1-产出指标,11-数量指标,项目财政资金
支付率；实施周期指标值:100%,年度指标值:100%;
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